
 

Rusavský fotbalový zpravodaj  2023/10  (sezóna 2023/2024 - podzim)  

 

  

23. 3. 2024, 14. kolo, III. třída sk. A 
 

SK RUSAVA 

vs 

TJ CHVALČOV 
Další zápasy kola: sobota Hlinsko p/H - Loukov, neděle Bystřice p/H B - Roštění, Tučapy - 
Kostelec, Martinice - Rajnochovice, Komárno - Mrlínek.  
Příští víkend jedou naši muži k dalšímu zápasu do Loukova, pozor, hraje se opět v sobotu, 
výkop zápasu je v 15:00 hodin.  

 

RUSAVSKÝ FOTBALOVÝ 

ZPRAVODAJ 
 

Slosovatelný program:   



 

Rusavský fotbalový zpravodaj  2024/1  (sezóna 2023/2024 - jaro)  

Naši hráči se celkem pravidelně scházeli v rámci přípravy na jarní část fotbalové sezony o víkendech 
k fotbálkům na naší umělé trávě, kromě toho odehráli dva přípravné zápasy.  

 

ŽERANOVICE - RUSAVA 9:3  
Branky: Vladimír SEDLÁŘ, Marián ROMÁNEK, Michal VACULÍK 
Sestava: Benkovič - Románek, Bílek, Svoboda, Vávra - Zbranek, Sedlář, Třasoň, Kerčák - Mich. Vaculík, Ryška 
 

Na umělce ve Všetulích jsme narazili na fyzicky výborně vybavený tým se širokou lavičkou, zatímco nám několik hráčů 
chybělo (loňská posila David Barot nám bohužel na jaře nepomůže, chyběli Havránek, Karol, Pavelec, T. Vaculík, 
Mikšík, Hradil). Ve druhé půli za nás proto nastoupili někteří soupeřovi dorostenci i rusavák v dresu Žeranovic Radek 
Sumec. V samotném zápase jsme prostě nestíhali.  
 

HORNÍ ÚJEZD - RUSAVA 5:5 
Branky: Michal VACULÍK 2, Marián ROMÁNEK, Marek KAROL, Jaroslav HRADIL 

Sestava: Benkovič (46. Kerčák) - Románek, Bílek, Vávra, Mikšík (Svoboda) - Hradil, Karol, Třasoň, Ryška - Mich. 
Vaculík, Havránek (Zbranek)  
 

V Hranicích na umělce už to z naší strany vypadalo mnohem líp, i kádr byl víc po kupě. Ve druhé půli jsme měli míč 
ve své moci mnohem častěji než soupeř, ten spoléhal hlavně na rychlé brejky.  

18. 11. 1023, halový turnaj v Bystřici pod Hostýnem, 2. místo  
Sestava: Heneralchuk - Jan Klement, T. Strýček, Mozola, Janečka, Jak. Klement, Jaška  
 

RUSAVA - LUTOPECNY 1:0,   Branka: Jakub MOZOLA 
RUSAVA - PRUSINOVICE 0:1 
RUSAVA - TLUMAČOV 4:2,  Branky: Jakub MOZOLA 2, Tomáš STRÝČEK, Jakub KLEMENT 
RUSAVA - SKAŠTICE 3:1,  Branky: Radim JANEČKA 2, Jakub MOZOLA 
 
Velmi dobré zápasy, dobré výkony našich kluků, zasloužená stříbrná medaile.  

 

9. 12. 2023, halový turnaj v Holešově, 5. místo 
Sestava: Heneralchuk - Jan Klement, T. Strýček, Mozola, Janečka, E. Gregor, Jak. Klement, J. Gregor, Kokta 

 
RUSAVA - SKAŠTICE 3:0,  Branky: Jakub MOZOLA 2, Jakub KLEMENT 
RUSAVA - TLUMAČOV 6:7,  Branky: Jakub MOZOLA 4, Jan KLEMENT, Radim JANEČKA 
RUSAVA - HRACHOVEC 1:2,  Branka: Jakub MOZOLA 
RUSAVA - LUTOPECNY 4:0,  Branky: Jakub MOZOLA 3, Vojtěch KOKTA 
RUSAVA - ŽELATOVICE 4:0,  Branky: Radim JANEČKA 2, Jakub MOZOLA, Tomáš STRÝČEK 
 
Hráli jsme minimálně stejně dobře jako na předcházejícím turnaji, až na black out ve druhé části zápasu s 
Tlumačovem. Po rychlém nástupu, kdy jsme po krásných rychlých akcích vedli v páté minutě 4:0, si kluci 
začali myslet, že je hotovo, za což jsme byli potrestaní, což nás stálo postup do finálové čtverky. Kluci to v 
kabině obrečeli, každopádně dobrá lekce, kterou si snad budou dlouho pamatovat - že ani za jasného stavu 

MUŽI MUŽI 

MLADŠÍ ŽÁCI: 



 

Rusavský fotbalový zpravodaj  2024/1  (sezóna 2023/2024 - jaro)  

není možné, aby všichni útočili a nikdo nebránil. Chuť jsme si spavili alespoň v posledních dvou zápasech. 
Kuba Mozola navíc získal cenu pro nejlepšího střelce turnaje. 
 

11. 2. 2024, halový turnaj v Bystřici pod Hostýnem, 2. místo 
Sestava: Heneralchuk - Jan Klement, E. Gregor, Strýček, Janečka, Jak. Klement, J. Gregor, Pavelec, Kokta 
 

RUSAVA - LUTOPECNY 2:0,  Branky: Tomáš PAVELEC 2 
RUSAVA - SKAŠTICE 1:0,  Branka: Jakub KLEMENT 
RUSAVA - BEZMĚROV 2:0,  Branky: Jan KLEMENT, Tomáš STRÝČEK 
RUSAVA - PRUSINOVICE 1:1,  Branka: Tomáš PAVELEC 
RUSAVA - ÚJEZDEC 0:1 
 
I bez kanonýra Mozoly (kterého zaskočili hlavně dva nejmladší hráči 2013ky Pavelec s Kubou Klementem) 
jsme sahali po celkovém vítězství v turnaji, scházel nám k němu jeden gól v posledním našem duelu. 
Potěšily dva vstřelené góly z nakreslených signálů i dobrá obrana, pouze dva inkasované góly v pěti 
zápasech, z čehož vyplynula cena pro nejlepšího gólmana pro našeho Laďu Heneralchuka.  
 

17. 2. 2024, halový turnaj v Morkovicích, 5. místo 
Sestava: Heneralchuk - Jan Klement, E. Gregor, Strýček, Mozola, Jak. Klement, J. Gregor, L. Strýček, Kokta 

 
RUSAVA - PRUSINOVICE 2:1 
RUSAVA - ZBOROVICE/ZDOUNKY 1:3 
RUSAVA - MORKOVICE 1:2 
RUSAVA - BEZMĚROV 2:3 
 
Tentokrát jsme na silné soupeře nestačili, malou útěchou nám může být pouze naše první výhra nad našimi 
kamarády, rivaly a v sezóně spoluhráči z Prusinovic.  

10. 12. 2023, halový turnaj v Holešově, 3. místo 
Sestava: Matela - Klement, Pavelec, Káčerková, Strýček, Zlámal, Škarpich, Kvasnička, Káčerek 

RUSAVA - SLAVKOV P/H 1:1,  Branka: Tomáš PAVELEC 
RUSAVA - HOLEŠOV 1:0,  Branka: Lukáš STRÝČEK 
RUSAVA - ÚJEZDEC 0:0 
 
Finálová skupina: RUSAVA - OPATOVICE 0:0 
         RUSAVA - PRUSINOVICE 1:3,  Branka: Jakub KLEMENT 
 

Naši mladí fotbalisté se prezentovali slušnými výkony, přemožitele našli až ve svém posledním zápase proti 
vítězům celého turnaje.  
 

3. 3. 2024, halový turnaj ofs Kroměříž v Morkovicích, 1. místo 
Sestava: Matela (Kvasnička) - Klement, Pavelec, Strýček, Vitáloš, Zlámal 

 
RUSAVA - TĚŠNOVICE 2:0,  Branky: Jakub KLEMENT, vlastní 
RUSAVA – ZLOBICE 7:0  Branky: Lukáš STRÝČEK 4, David ZLÁMAL, Antonín MATELA, Adam VITÁLOŠ 

RUSAVA - HULÍN 2:1,   Branky: Tomáš PAVELEC, Jakub KLEMENT 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA: 



 

Rusavský fotbalový zpravodaj  2024/1  (sezóna 2023/2024 - jaro)  

RUSAVA - TĚŠNOVICE 5:0,  Branky: Lukáš STRÝČEK 3, David ZLÁMAL, Jakub KLEMENT 
RUSAVA - ZLOBICE 8:0,  Branky: Lukáš STRÝČEK 2, Adam VITÁLOŠ 2, David ZLÁMAL 2, 

  Tomáš PAVELEC, Jakub KLEMENT 

RUSAVA - HULÍN 1:0,   Branka: Lukáš STRÝČEK 
 
Bohužel jsme hráli až odpolední turnaj, který byl obsazen slabšími týmy (obzvášt když nepřijely 
Prusinovice). Pouze Hulín nás donutil k maximálnímu úsilí, ale i proti tomuto soupeři se hrálo na jednu 
branku. V ostatních zápasech to byl z naší strany i přes spoustu nastřílených branek spíš festival zahozených 
tutových šancí. Ale byly tam i pěkné fotbalové akce. Naše základní pětka byla hodně silná, hlavně Kuba 
Klement svou kvalitou převyšoval ostatní. Děti měly radost ze zlatých medailí i celkového skore 25:1.  
 

10. 3. 2024, Sejdeme se na umělce, Rusava, 2. místo 
Sestava: Matela - Klement, Káčerková, Strýček, Vitáloš, Pavelec, Škarpich, Kvasnička, Káčerek, Zlámal 

 
RUSAVA - SLAVKOV p/H 5:0,  Branky: Lukáš STRÝČEK 4, Jakub KLEMENT 
RUSAVA - FRYŠTÁK 4:0,  Branky: Lukáš STRÝČEK 2, Jakub KLEMENT, Tomáš PAVELEC 
RUSAVA - RACKOVÁ 3:0,  Branky: Lukáš STRÝČEK 2, Tomáš PAVELEC 
RUSAVA - HOLEŠOV 0:6 
 
První tři zápasy odehrály naše děti velmi dobře, využily domácího hřiště, znalosti prostředí i povrchu, ani 
jednou neinkasovali, ukázali několik pěkných rychlých akcí (opět hlavně Kuba Klement). Až proti hodně 
silnému týmu Holešova jsme krutě narazili. Lukáš Strýček získal cenu pro nejlepšího střelce turnaje.  

S uplynulým podzimem asi nejsou chvalčovští úplně spokojeni. V minulé sezoně začali mnohem líp i díky dobrému 
losu téměř do konce podzimní části atakovali postupové pozice, nyní ale přezimovali až na osmém místě (čtyři výhry, 
pět porážek). Ale kromě dohrávky s námi (1:5) byly ostatní nezdary velmi těsné, naopak doma porazili o tři góly 
Martinice i Rajnochovice. Mezi opory týmu patří určitě Miroslav Trnčák, ve středu zálohy si musíme dát pozor na 
Jakuba Marka, v útoku na Michala Franka a góly pořád střílí i veterán Roman Zmeškal. Kapitánem týmu je nám velmi 
dobře známý Zdenda Čechovský, který krátce odváděl svého času velmi dobré výkony i v našem dresu.  

MUŽI:  MLADŠÍ ŽÁCI: 
15. kolo 30. 3. 15:00 Loukov – RUSAVA 7. 4. 9:30 Hulín - RUSAVA/Prusinovice 
16. kolo 6. 4. 15:30 RUSAVA – Mrlínek 13. 4. 14:00 RUSAVA/Prusinovice – Chvalčov 
17. kolo 13. 4. 15:30 RUSAVA – Komárno    
18. kolo 20. 4. 16:00 RUSAVA - Hlinsko p/H  
19. kolo 27. 4. 16:00 RUSAVA - Bystřice p/H B    
20. kolo volno      
21. kolo 11. 5. 16:30 RUSAVA – Martinice    
22. kolo 19. 5. 17:00 Tučapy – RUSAVA STARŠÍ PŘÍPRAVKA: 
23. kolo 25. 5. 17:00 RUSAVA – Roštění 7. 4. 10:00 Prusinovice - RUSAVA 
24. kolo 2. 6. 17:00 Kostelec – RUSAVA 14. 4. 9:30 RUSAVA - Slavkov p/H 
25. kolo 8. 6. 17:00 RUSAVA – Rajnochovice 21. 4. 10:00 Rymice – RUSAVA 
26. kolo 16. 6. 17:00 Prusinovice - RUSAVA    

 

Náš dnešní soupeř 

Rozlosování – JARO 2024 


